
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

/

РЕШЕНИЕ
17 марта 2022 г. № 0 р

г. Иркутск

Об обращении Законодательного 
собрания Ленинградской области к 
Председателю Правительства
Российской Федерации М.В.
Мишустину по вопросу о перерасчете 
платы за коммунальную услугу по 
обращению с твердыми
коммунальными отходами в случае 
временного отсутствия потребителя в 
жилом помещении и при 
неиспользовании им жилого помещения

Обсудив обращение Законодательного собрания Ленинградской области 
к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину по 
вопросу о перерасчете платы за коммунальную услугу по обращению с 
твердыми коммунальными отходами в случае временного отсутствия 
потребителя в жилом помещении и при неиспользовании им жилого 
помещения, руководствуясь статьями 12, 13 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
поддержать обращение Законодательного собрания Ленинградской области к 
Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину по 
вопросу о перерасчете платы за коммунальную услугу по обращению с 
твердыми коммунальными отходами в случае временного отсутствия 
потребителя в жилом помещении и при неиспользовании им жилого 
помещения.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


